
Office 365 Education 
Så er der en løsning klar fra Microsoft og Køge kommune, som understøtter elevernes brug af eget 

udstyr: en Office 365 Education løsning. Vi har indkøbt en synkroniseringsfunktion (EasyIQ-

Office365 Basis) via Systemtech - EasyIQ, der sikrer at eleverne og personalet kan logge ind i Køge 

Kommunes skolevæsen Office 365 med deres UNI-login. Den samlede løsning består af 

nedenstående: 

 

 1 TB personlig plads til hver bruger + fælles plads, som er baseret på antal brugere 

 Online Web Applikationer (Online udgaver af Word, Excel, PowerPoint og OneNote 2013) 

 Office pakken til 5 enheder til eleverne (iPad, MAC, PC mv.)  

 Nem deling af dokumenter, samt arbejde i samme dokument 

 Adgang overalt fra alle enheder 

 Synkronisering af dine data til lokale enheder (OneDrive Pro) 

 E-mail og kalender 

 Kommunikationsværktøjet; Lync 2013  

 Chat, video, skrivebordsdeling samt meget andet 

 Single sign-on med UNI-login 

 samt meget mere 

 

Ovenstående stilles kun til rådighed, så længe man er elev/ansat på en af kommunens skoler. Hvis 

man flytter til en skole uden for kommunen, eller når man går ud af 9. eller 10. klasse udløber 

licensen automatisk, og Officepakken holder op med at fungere. Office 365 er stillet til rådighed så 

længe Microsofts nuværende licensbetingelser gælder. 

 Man skal selv installere Officepakken ved hjælp af en elektronisk vejledning. 

 Skolerne og kommunen har ikke mulighed for at yde support på/hjælp til installationen. 

 Hvis man kobler Officepakken sammen med det OneDrive Pro, man får stillet til rådighed, 

får man endnu større nytte af installationen på de private enheder. Se hvad det er, og 

hvordan man kobler det sammen i denne vejledning. 

 

Gå ind på www.koegeskoler.dk  

Her skal eleven logge ind med Uni-login. Under ”Software” har eleven mulighed for at downloade 

Officepakken. Så snart den er hentet ned, viser den hvilken enhed/hvilke enheder softwaren er 

installeret på. Man kan altså installere på op til 5 enheder. Man kan senere godt slette enheder og 

tilføje nye, hvis man fx skifter computer derhjemme.  

På hjemmesiden er der links til vejledninger i brugen af Office365. 

http://office.microsoft.com/da-dk/academic/
http://easyiq.dk/office365/
http://easyiq.dk/wp-content/uploads/2014/08/Office-pakken-via-EasyIQ-Office365-20140829MTH.pdf
http://easyiq.dk/wp-content/uploads/2014/08/Installation-af-OneDrive-for-Business-20140828FNY.pdf
http://www.koegeskoler.dk/

